ubi medicus ad Lexiphanem ita dicit cap. 21: ἄρξει δὴ ἐμεῖν. βαβαῖ. πρῶτον τουτὶ τὸ μῶν, εἶτα μετ' αὐτὸ ἐξελήλυθε τὸ κῆτα, εἶτα ἐπ' αὐτοῖς τὸ ἦ δ' ὅς, καὶ ἀμηγέπη καὶ λῶσε καὶ δῆπουθεν καὶ συνεχῆς τὸ ἄττα. Nihilominus ipse Lucianus, haud secus atque Themistius, illo recocto ἄττα lubenter et crebro utitur, ut et plerisque reliquis quae tam salse in stulto Lexiphane ridebat.

Ostendam uno exemplo Themistium quoque ea quae in aliis carpit ipsum committere. Quod enim apud Themistium legitur p. 25 A: οὐδεμία μοι μηχανὴ ἀποσερεῖν ἐπιχειροῦντι καὶ καταπροίξεσθαι duplici nomine mendosum est, quorum vitiorum alterum scribis, alterum ipsi Themistio est imputandum. Scribae καὶ de suo inferserunt: Themistius dederat οὐδεμία μοι μηχανὴ ἀποσερεῖν ἐπιχειροῦντι καταπροίξεσθαι. Καταπροίξεσθαι pendet a μηχανή et ἀποσερεῖν ἐπιχειροῦντι est ἂν ἀποσερεῖν ἐπιχειρῶ. Ipsi Themistio autem vitio vertendum est quod posuit futurum καταπροίξεσθαι pro praesenti aut aoristo. Verbum autem vetus Ionicum et Atticum, quo usus est, non habet aliam formam praeter solum futurum, οὐ καταπροίξεται apud Iones, οὐ καταπροίξει apud Atticos, quamobrem alio verbo uti Themistium oportebat, sed implicitus in vitium, quod nonnumquam ipse ridet, maluit ὑπεραττικίζειν quam verbum omnibus notum ponere.

Eiusdem farinae est quod paulo post dedit p. 25 C. πάννυ ἔμπειρος καὶ δαήμων: melius enim δαήμων vetustis poetis reliquisset. Nonnumquam verbum vetus et obsoletum cum usitato componit, veluti p. 58 B: συναπώνατο ἢ συναπέλαυσεν, p. 341 D. ἀπεφθίκασί τε καὶ ἀπερρυήκασιν, et p. 360 D. αἶσον καὶ φροῦδον, et contra p. 359 B. ἀφανίσαι τε καὶ αἶσῶσαι. In his omnibus manifesto bis idem dicit, sed lubenter simul vocabulis utitur reconditis et quid dicat notiore verbo planum facit. Sunt haec omnia ῥηματισκία παμπάλαια καὶ αἰνιγματώδη ὑπὸ χρόνου, quae ridet ipse p. 253 C. sed est, ut in proverbio est:

ἄλλων ἰατρὸς αὐτὸς ἔλκεσι βρῦνον.

Duobus mendis inquinatus est locus Themistii in Orat. I. p. 2 D. ἄρα ὁμοίως εὐπετὲς καταμαθεῖν αὐτόν τε (τὸν θεόν)

καὶ τὰ ποιήματα; ἢ πρὸς ταῦτα μὲν ἡ Φύσις ὄμματα ἐξ ἀρχῆς ἐτεκτῆνατο καὶ πάρεσιν ἀνεωγμένοις ὄρᾶν ἥλιόν τε καὶ σελήνην καὶ τὰ λοιπὰ ἄστρα καὶ τὸν ξύμπαντα οὐρανὸν, ἐκείνου δὲ κατιδεῖν ἀγαπητὸν ὅτῳ καὶ εἰς χρόνον ἐξ αὐτῶν ἐκείνου ἐφίκοιτο. Male recepit Dindorfius infelicem Iacobsii coniecturam πάρεσιν ἀνεωγμένοις ὄρᾶν, quasi vero aliquis aliter rerum naturam quam *oculis apertis* intueri posset. Quod in libris est πάρεσιν εὔγενομένοις ὄρᾶν emendari oportere in εὐθὺς γενομένοις idque e Platone sumsisse Themistium ostendimus in Mnemos. IX. p. 247 sq. Superest ut ultimam loci partem restituamus in integrum nunc pessime corruptam. Nil iuvat Harduinus pro ὅτῳ reponens ὅσις et sic augens etiam morbum, quem curare volebat. Vitii sedes est in ἐφίκοιτο et ὅτῳ sanissimum est. Emendandum esse locum censeo in hunc modum: ἐκείνου δὲ κατιδεῖν ἀγαπητὸν ὅτῳ καὶ εἰς χρόνον ἐξ αὐτῶν ἐκείνων ἐκγένοιτο. Notissima haec est loquendi forma ἐξεγένετό μοι ἰδεῖν τι, εἰ γὰρ ἐκγένοιτό μοι ταύτην ἰδεῖν τὴν ἡμέραν, et similia. Liber vetus erat perrosus et lacer, et quum haec tantum apparerent ἐξ αὐτῶν ἐκεῖν ** €***ΟΙΤΟ, nihili corrector supplevit ἐκείνου ἐφίκοιτο pro ἐκείνων ἐκγένοιτο.